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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevairng af fødevarer frugt- og
grøntafdelingen, mejerikølerne samt køle- og frostmontre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelse, køle- og frostmontre samt
opbevaringshylderne.
Kontrolleret: Renholdelse af mælkekøleren og køleenhed med
mejeriprodukter samt under opbevaringshylder i butikken.
Følgende er konstateret: Ved dagens kontrolbesøg ses enkle
opbevaringshylderne i mælkekøleren med fødevarerester.
Derudover ses der støvbelægning under opbevaringshylderne i
butikken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøingsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: På virksomhedens lager som også er en del af deres varemodtagelse, hvor der
opbevares emballeret fødevarer og returflasker, ses loftet mange steder med kraftige afskalling fra malingen, og
hvor afskallingen er kan ses rå beton, stål og rå træ. Langs væggen ses der store brune, sorte og grønne
plamager og belægninger og man kan se at det har løbet ned af væggen. På virksomhedens vinlager område ses
der ved branddøren rå beton og sten, hvor branddøren er påsat, derudover ses loftet og væggen ved rør i
samme område med kraftige afskalling fra malingen flere steder. Virksomheden oplyser at har skrevet det i
deres egenkontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur på køl og frost for perioden oktober
2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
.


